Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes

Estado de São Paulo

Rua Marcelino Pinto Teixeira, 50, Pq. Industrial, Embu – SP – CEP 06816-000 -  Fone 4785-1555  1

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

EMBU DAS ARTES, no uso de suas atribuições legais, apresenta ao Plenário da

Câmara Municipal o seguinte Projeto de Resolução:

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 01/2020

“Dispõe sobre a devolução de bens à Prefeitura

Municipal da Estância Turística de Embu das Artes”

Art. 1º Fica a Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes autorizada através

da presente Resolução, a efetuar devolução à Prefeitura Municipal da Estância Turística de

Embu das Artes, os bens patrimoniais abaixo relacionados:

N° Descrição N° Descrição N° Descrição N° Descrição

127 Estufa 501
Mesa de

Escritório
918 Prateleira 921 Prateleira

922 Prateleira 923 Prateleira 975 Cadeira 1072 Ventilador

1212 Cadeira 1653
Aparelho

Telefônico
1675 Aparelho

Telefônico
1822 Estabilizador

1825 Estabilizador 1888
Aparelho

Telefônico
1961 Cadeira

Giratória
2001 Estante

2004 Estante 2069 Guilhotina 2071 Quadro Branco 2092 Bancada

2161 Monitor LCD 2162 Monitor LCD 2173 Multifuncional 2204
Aparelho

Telefônico

2367 CPU 2368 CPU 2370 CPU 2372 CPU

2374 CPU 2377 CPU 2387 Monitor LCD 2389 Monitor LCD

2245 Impressora 2554 CPU 2783
Cadeira

Giratória
2807 Cadeira Giratória

2863 Ventilador 2865 Ventilador 2879 Ventilador 2883 Ventilador

2887 CPU 2892 Monitor LCD 2902 Estabilizador 2920 Estabilizador

2982 CPU 2985 Monitor LCD 3001 Cadeira 3030 Aparelho
Telefônico

3084 Cadeira 3096
Aparelho

Telefônico
3158 Notebook 3159 Notebook

3163 Notebook 3257 Frigobar 3262
Aparelho

Telefônico
3338 Estabilizador

Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes

Estado de São Paulo

Rua Marcelino Pinto Teixeira, 50, Pq. Industrial, Embu – SP – CEP 06816-000 -  Fone 4785-1555  2

3346 Estabilizador 3383
Aparelho

Telefônico
3384

Aparelho

Telefônico
2212

Aparelho

Telefônico

3585 Aparelho
Telefônico

3587
Aparelho

Telefônico
3600 Estabilizador 3610 Ventilador

3639 Cadeira
Giratória

3642 Cadeira
Giratória

3668 Cadeira
Giratória

3752 Aparelho
Telefônico

3760 Aparelho
Telefônico

3799 NOBREAK 2813 Caixa Acústica 2814 Caixa Acústica

2815 Caixa Acústica 2816 Caixa Acústica 2650

Divisória

Recepção

Madeira

1823 Estabilizador

3590 Aparelho
Telefônico

2155 Monitor LCD -- ---------- -- ----------

Art. 2° Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes, 03 de fevereiro de 2020.

Hugo do Prado Santos

Presidente

Gilson Balbino de Oliveira                                    Sandoval Soares Pinheiro

          Vice-Presidente                                                            1º Secretário

Gilberto Oliveira da Silva                                Carlos Alberto da Silva Noia

          2º Secretário                                                        3º Secretário